國立員林高級中學106學年度第一學期均質化計畫
認識臺灣精緻農業及餐飲發展專業講座  實施計畫
一、活動依據：國立員林高中均質化精進標竿106-2地球公民計畫。
二、活動主旨：配合校定必修「地球公民」課程「農業和飲食」單元，辦理認識臺灣
             精緻農業及餐飲發展專業講座，以了解目前農業發展與餐飲趨勢，
             並藉以加強社區國高中教師合作建構學習社群。
三、主辦單位：本校教務處。
四、承辦單位：本校地理科。
五、實施對象：彰二區高中職、國中教師共30人。

六、課程講師：明道大學精緻農業學系劉程煒院長兼系主任、
              明道大學餐飲管理學系石東立主任
七、活動日期：106年10月11日(星期三) 。
八、活動地點：明道大學。

九、活動內容：
	時間
	內容
	地點
	備註

	8:30~9:10
	集合出發前往明道大學
	員林高中→明道大學

	9:10~10:50
	認識臺灣精緻農業講座
	明道大學(精緻農業系教室
及組織培養實驗室)
	劉程煒主任

	10:50~11:00
	休息
	明道大學

	11:00~12:40
	臺灣餐飲發展講座
	明道大學(餐飲系教室)
	石東立主任

	12：40~13：10
	用餐後賦歸
	明道大學實習餐廳→員林高中

十、經費來源：由本校均質化106-2子計畫項下經費支應。
十一、報名方式：逕上全國教師進修網報名，10/8(日)截止，研習代碼：2284716。
十二、聯絡人電話：專案助理李明潔04-8320364#232。
                   郵件：dotwind@ylsh.chc.edu.tw
十三、本計畫陳校長核可後實施，修正時亦同。
3